columnis aut in udnotafionihus prac oculis lcctoris jmii. Scripturas texfus A* raro fantuni

euravimus. — Sfumjif Reg. 4353. (P. 165.)

*In^ nomine domini nostri lesu Ciiristi. Hec est forma reconciliacionis, qua civitas

Terdona et eius habitatores ad gratiam domini imperatoris redicrunt.*

4ri 284. *) asteriscis inclusa des. D.

1) Siilicc p. .509 /andat '3Iiirutori, Antiq. Med. Aev.', neque rero te.vtiim ei-ii.s e Miiraturinno

Xietitain csse elucet. Getern.m Saiicei lextits maculis acatet. 2) Cum isto siiino chronolviiico hoe inra-

mentum, in quo nomina Friderici impcratoris et Beatricis imperatrids occtirrimt, iteriim editiim est a

Salice p. 525 'De Camerariis' i. c. e 'Cronuca del canonico Agusteo Carnerariis' secunditm p. 49i.

50 Canonicus iste et ipsam /ineum c/ironologicam conventionis variasse mi/U rideiur.
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. 1)

I. Doniinus impcrator piw intutpositaiii personatn, scilicet per Conraduin de Belalus'

super'' aniniam suani feeit iurare'', quod civitas Tcrdona de cetero non destruetur''

ncc pcr se nec pcr aliqucm suorum : scd pocius habot eam salvare et *custodire, nec-

non* pcrsonas et rcs corum civium bona fide ct sino fraude. ad honorem *et utili-

tatcm* imperii et ipsius civitatis Terdone*'. Nec ipsani civitatemK dabit alicui homini, ^

ct suos castellanos permittet'' *ct consentiet* subiacere civitati Terdone, sicut castel-

hmi Papicnses' subiacent civitati Papie. Nec habet eos castellanos civitati Terdone

auferre, nec per se nec per'' alium. Maiores exactiones non exiget' a civibus Ter-

done et ab opidanis, quam'" ipse exig-et" a Papiensibus et eorum castellanis, secundum

quantitatem personarum et eris. Et hoc° bona fide ef sine fraudo. Privilegia vero i»

et donationes, quae quasve' fecit de civitate Terdone vel de castris et villis ef^ pos-

sesionibus ipsius ^piscopatus, presertim de Seraualle et de^ aliis', sine fraude" bona

fide revocat et cassat et cassata non confirmabit. Possesiones aecclesiac Terdonae^,

quas nunc habet ct tenet, sive per se sive per alium non habet auferre. Et facict

marchionem de Monteferato quiescere de oppido Statiani", ne episcopus de cetero 's

inquictetur a marchione occasione date pecuniae. Et habet iubere Papiensibus, ut

de cctero tcneant pacem Terdonensibus et ut iurent'' se cum cis et adiuvent 008^ de

omnibus guerris eoruni *suis sumptibus*^ et facicnt'' vivam guerram inimicis Terdone.

Et precipiet Papicnsibus, quod romittcnt omnes subscriptos'' castellanos Terdononsibus,